pollicens. Et plerumque causa equidem cado: sed palmae tamen in janua virides, et in coronam plexae. Illa enim ad infelices esca utor. Sed id ipsum quoque, quod odio sum omnibus, et quod insignis sum ob morum perversitatem, et prius etiam orationis, quodque digito ostendor, atque ipse princeps in omni malitia dicor, non parvum mihi quidem videtur. Haec tibi, ita me popularis Venus! praecipio, quae multo prius ipse mihi praecipi, eaque ratione gratiam

mihī non parvam conciliavi. Sint ista satis! Generosus ille post haec dicta tacebit. Tu vero si dictis ab illo moveare, etiam adesse te puta, quorsum venire initio desiderabas; neque quidquam te prohibebit, quo minus legi illi obsecutus cum in judiciis vincas, tum bene audias apud multitudinem, et amabilis sis, ducasque non anum quandam comicam, ut tuus ille legislator et magister, sed mulierem pulcherrimam Rhetoricen, adeo ut magis te deceat de te dicere,

φέρεισθαι, σοὶ μάλλον πρέπειν q) περὶ σεαυτοῦ εἰπεῖν, ἢ p. 28.
 ἐκείνω περὶ τοῦ Διός· ἐγὼ δὲ (ἀγεννῆς γὰρ καὶ δειλὸς εἰμι)
 ἐκστήσομαι ὑμῖν τῆς ὁδοῦ, καὶ παύσομαι τῇ ῥητορικῇ
 ἐπιπολάζων r), ἀσύμβολος s) ὧν πρὸς αὐτὴν τὰ ὑμέτερα.
 μάλλον δὲ ἤδη πέπαυμαι t)· ὥστε ἀκονιτὶ ἀνακηρύττεσθε,
 καὶ θαυμάζεσθε, μόνον τοῦτο μεμνημένοι, ὅτι μὴ τῷ τάχει
 ἡμῶν u) κεκρατήκατε, ἀκύτεροι φανέντες, ἀλλὰ τῷ ῥάστην
 καὶ πρηνῇ τραπέσθαι τὴν ὁδόν.

q) *πρέπειν*] „Et hoc neglexit O.“ r) *ἐπιπολάζων*] *ἐπι-
 πελαζων* conj. Guyet. plane inutile commentum. s) *ἀσύμ-
 βολος*] „restitui ex V. 2. Ἀσύμβουλος cell. et O.“ Vid. Adnot.
 t) *πέπαυμαι*] „πεπαύσομαι O. minus recte.“ u) *ἡμῶν*]
ὑμῶν legi jubet Fritzsck. Quaestst. p. 200 convenienter cum
 versionibus Latinis. At ego nec necessitatem mutandi, neque
 rationem idoneam, vidi.

te Platonis illo volucris curru
 vectum ferri, quam ipsum
 de Jove *dicere decuit*. Ego
 vero, ignavus enim et timi-
 dus sum, de via vobis dece-
 dam, et desinam Rhetoricen
 sectari, qui non eadem, quae
 vos, ad eam conferre pos-
 sim. Vel potius jam desii.

Itaque sine pulvere praedi-
 candos vos atque admiran-
 dos praebete, illud solum
 recordati, non celeritate vos
 vestra vicisse, qui veloci-
 res judicati sitis, verum quod
 facillimam et declivem viam
 elegistis.

ΦΙΛΟΨΕΥΔΗΣ Η ΑΠΙΣΤΩΝ.

ΤΥΧΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΦΙΛΟΚΛΕΟΣ a).

A R G U M E N T U M.

Narrat amicus amico ut rem maxime mirabilem, non modo multitudinem hominum, sed etiam eruditissimos et sapientissimos, qui quidem vulgo habeantur, viros mendaciis vanissimis et absurdissimis adeo fere addictos inhaerere, ut veritati et sanae rationi in sempiternum valedixisse videantur. Refert scilicet confabulationem maximorum illius aetatis philosophorum e diversissimarum formularum asseclis, qui quum forte ad Eucratem aegrotantem visendum convenissent, variis narrationibus, ex sua ipsorum vita repetitis et anili arte mirum in modum conflatis et exornatis, Luciano nostro incredulo — is enim est Tychiades — de incredibilibus quibusdam morborum curationibus, de spectrorum visionibus, de viribus magicis, de medicamentis amatoris, et quae alia sunt ejus generis, persuadere conjuncta opera contendunt; eo tamen successu, ut tandem taedio affectus Tychiades hunc indignissimorum philosophorum consessum cum quadam indignatione relinquat et in erectioris sapientiae sinum confugiat.